
نمایى از هواپیماى اختصاصى 1
پوتین 

ولادیمیــر پوتیــن رئیس جمهــور 
بزرگ ترین کشور جهان، هواپیمایى با 
ویژگى ها و امکاناتى کم نظیر در اختیار 
دارد. به گزارش باشــگاه خبرنگاران 
جوان؛ سرویس بهداشتى از جنس طلا، تختخوابى بزرگ و سالن ورزشى مدرن بخشى 
از امکانات تنها یکى از چهار هواپیماى ولادیمیر پوتین رئیس جمهور است؛ درحالى که 
هواپیماى اختصاصى پوتین از بیرون به نظر عادى مى رسد ولى پنجره هاى  کابین آن 
با پرده هاى نازکى از طلا پوشانیده مى شود. مبلمان و دکوراسیون داخلى این هواپیما 
به سبک نئوکلاسیک است. داخل هواپیما یک دفتر اختصاصى با صندلى هاى چرم 
طبیعى و میز کنفرانس طلا کارى شده وجود دارد. هواپیما اختصاصى پوتین هیچ گاه 
تا قبل از پرواز و بلند شدن از فرودگاه شناسایى نمى شود و تنها با دستگاه هاى ارتباطى 

مخصوص با برج مراقبت ارتباط برقرار مى کند. 

تشکر عجیب بابت حل مشکل 2
آب 

عباس صبورى، رئیس شوراى شهر اهرم 
بوشهر به شیوه اى جالب بابت حل مشکل 
آب از مســئولان قدردانى  کرد. عباس 
صبورى، در اســتان بوشهر بار دیگر در 
فضاى مجازى خبرساز شد. او پیشتر در جهت حمایت از تولید ملى و استفاده از کالاى 
ایرانى به طور فیزیکى دست به کار شد و یک دستگاه تلفن همراه خارجى راکه در مراسم 
روز دهیار دریافت کرده بود، خُرد کرد و در فضاى مجازى خبرساز شد.صبورى این بار با 
نحوه تشکر عجیب خود بابت حل مشکل آب در منطقه اهرم خبرساز شد. او درحالى که 

در میان کانال آب نشسته از مسئولان بابت حل مشکل آب تشکر کرد.

همزاد ترامپ در روسیه پیدا 3
شد 

در شهر روستوف که این روزها میزبان 
رقابت هاى جام جهانى 2018 روسیه 
بود، پیرزنى پیدا شد که شباهت زیادى به 
دونالد ترامپ دارد. این پیرزن درحالى که 
سوار اتوبوس بود، توسط یک مسافر شکار لنز دوربین شد. مسافر جوان اتوبوس وقتى 
متوجه شباهت زیاد این زن مسن با ترامپ شد، پنهانى عکس گرفت و در شبکه هاى 
اجتماعى منتشر کرد. کاربران نیز پس از دیدن این تصویر، گذاشتن پست هاى طنزآمیز 

را شروع کردند که در ادامه تعدادى از آن ها را مشاهده مى کنید:
-نتیجه نشســت ترامپ و پوتین در هلســینکى بیش ازحد احساســى بوده که 

رئیس جمهور آمریکا را به این شکل در آورده است.
-رئیس جمهور آمریکا توسط سازمان امنیت روسیه کدگذارى شده است.

پیش ازاین نیز یک زن روستایى در کشور اسپانیا پیدا شد که شباهت زیادى به ترامپ 
داشت با این تفاسیر گویا ترامپ چهره اى بیشتر زنانه دارد تا مردانه!

عنکبوت هاى سیاه در مریخ 4
سازمان فضایى آمریکا ناسا تصویر 
قطب جنوب سیاره «مریخ» را به عنوان 
عکس روز خود منتشر کرد که در آن، 
انباشته «یخ کربن» به ثبت رسیده و در 
ناحیه اى در مریخ در فصل زمستان به 
وجود آمده است. این تپه هاى یخ، شبیه عنکبوت هایى در سطح مریخ دیده مى شوند. 
این انباشته هاى یخى قطعاً عنکبوت نیستند و دانشــمندان این ویژگى را «زمین 
عنکبوتى شکل» نامیده اند.این تپه ها زمانى شکل مى گیرند که دى اکسید کربن هاى 

یخى زیرین سطح مریخ، حرارت مى یابند و به سطح سیاره آمده و آزاد مى شوند. 

5عروسى که به جنجال کشیده 
شد

در یک جشن عروسى درهند، عروس 
جــوان در مقابل همه حضــار ناگهان 
سیلى اى به صورت یکى از اقوام داماد زد 
و عروسى را به جنجال کشید.  این اتفاق 
هنگامى رخ داد که عروس و  داماد خود را آماده مى کردند تا بر گردن یکدیگر حلقه گل 
بیندازند. در این لحظه یکى از  دوستان داماد، او  را از روى زمین به هوا بلند  کرد .عروس 
که انتظار چنین اتفاقى را نداشت کاملاً در بهت و حیرت فرورفت. در همین لحظه یکى 
از اقوام داماد که قصد داشت بدون آنکه تصویر او توسط دوربین فیلمبردارى ضبط شود، 
از پشت سر عروس بگذرد در اثر پایین بودن سرش به عروس برخورد  کرد و عروس نیز 
بلافاصله یک سیلى محکم به صورت او زد. این مرد درحالى که عروسى را ترك مى کرد، 

براى تلافى یک سیلى به یکى از مهمانان زن که از اقوام عروس بود، نواخت.

آلبرت اینشتین : 
در سقوط افراد در چاه عشق، قانون جاذبه تقصیرى ندارد.

اسماعیل دقایقى:  
خدایا از تو مى خواهم در هنگامى که شیطان به سراغم مى آید، تو او را دور سازي و 

مرا قوّت و آرامش عطا فرمایی.
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زیبایى هاى تالاب رنجور انزلى عصر ایران
این هم تذکر على  مطهرى به رئیس صداوسیما درباره خانم رئیس جمهور!

خبر آنلاین

نسل فردا:عدم هماهنگى درحرکت فکى، دردهاى 
عضلانى در صورت، سردرد هاى شبه میگرنى، اشکال 
در جویدن و تکلم و اختلالاتى در مفصل گیجگاهى- 
فکى ازجمله عوارض اختلال در اعمال دهانى-فکى 
اســت. محمدرضا دادخواه، دندان پزشک ضمن بیان 
این مطلب خاطرنشان کرد: دندان هاى نامنظم و بیرون 
زده، فک هاى نامتقارن جلو زده یا عقب رفته مشکلاتى 
براى فرد ایجاد مى کنند که عبارتند از: مشکلات روحى-

اجتماعــى، اختلال در اعمال دهانــى نظیر جویدن، 
بلعیدن و تکلم، همچنین احتمال ضربه پذیرى بیشتر 
به دندان ها و ایجاد بیمارى هــاى لثه اى و زمینه براى 

ایجاد پوسیدگى ها.
   مشکلات روحى- اجتماعى

دکتر دادخــواه افزود: اگــر دندان هــاى نامنظم در 
روابط اجتماعــى افراد تأثیر منفى بگــذارد، یک نوع 
معلولیت اجتماعى محسوب مى شــود. وى تصریح 
کرد: دندان هاى منظم، لبخند زیبا و صورت موزون در 
یک فرد در برخورد هاى اجتماعى وى اعتمادبه نفس 
ایجاد مى کنــد و در راه کســب موفقیت هایى چون 
تحصیل، انتخاب شــغل و انتخاب همسر مؤثراست. 
این دندانپزشک گفت: واکنش منفى اطرافیان نسبت 
به دندان هاى نامنظم و ناخوشــایند یــک فرد روى 
وضعیت رفتارى وى تأثیر مى گــذارد و درون او تنش 
ایجاد مى کند. دکتر دادخواه با بیان اینکه میزان تأثیر 
منفى نواقص فکى- دندانى در روحیه فرد بستگى به 

تصویر ذهنى او با این نقیصه نیز دارد افزود: یک مشکل 
فکى- دندانى ممکن اســت براى فردى بى اهمیت و 
براى شخص دیگرى یک مشــکل بغرنج باشد. وى به 
وجود این مشکل در بچه ها اشاره کرد و گفت: بچه ها 
به لحاظ اقتضاى ســنى و روحــى در برابر برخوردها 
و واکنش هاى اطرافیان بیشــتر از بزرگسالان متأثر 
مى شوند و اثرات سویى بر روحیه و اعتمادبه نفس آن ها 
وارد مى آید. گفتنى است برخى بچه ها ممکن است در 
برابر نقیصه خود تظاهر به بى تفاوتى کنند؛ اما در درون 
ناراحت و فکرشان معطوف به ناهنجارى خویش است. 
به طورى که اگر به نحوه خنده و صحبت کردن آن ها 
دقت کنید تا حدودى متوجه این موضوع مى شوید؛ 
بنابراین توصیه مى شود درمان ناهنجارى هاى فکى- 

دندانى در بچه ها سریع تر انجام  شود.

وحید حاج سعیدى: امروز اگر ریا نباشد قصد داریم کمى از مقولات سیاست، 
اقتصاد، برجام، حقوق شهروندى، انتخابات، فساد اقتصادى، حقوق نجومى، بازار 
ارز و سکه، احتکار چند تن سکه و سایر موضوعات روز مملکت فاصله بگیریم و با 
یکى از این اتوبوس هاى 700 میلیونى و شیک در قالب یک تور مجازى ( با رعایت 
اصول زیست محیطى و اخلاقى) سرى به دنیاى ژنتیک بزنیم و شما را از نزدیک 
از با زوایاى این دنیاى ناشناخته آشنا کنیم.  لطفاً به صندلى راننده دست نزنید. 

پوست تخمه و پرتقال هم کف اتوبوس نریزید! 
حقیقت ماجرا این است که اگر خلق اله با علم ژنتیک و تاثیر آن بر شرایط زندگى 
آشنا شوند، نیمى از مشــکلات مردم و نظام خواهدحل شد و ملت بسیارى از 

واقعیت هاى زندگى شان را بى هیچ ان قلت مى پذیرند.
به عنوان مثال دانشــمندان دریافته اند موفقیت در تجارت ژنتیکى است؛ یعنى 
اگر عده اى از ســر ناچارى و به خاطر تحریم ها، نازل نفت مملکت را دست یک 
نفر دادند تا نفت را در پیت حلبى 20 لیترى، خرد خرد و فله اى برایمان بفروشد 
و آن بابا هم به بهانه دور زدن تحریم ها، مــا را هم دور بزند و اوووووووف میلیارد 
تومان پول بیت المال را هاپولى کند، ربطى به فساد اقتصادى، زد و بند، رشوه و 
تبانى، ضعف در سیستم هاى نظارتى و ... ندارد؛ بلکه این یک موفقیت ژنتیکى 
است و ژن موفقیت تجارى این بنده خدا بر سایر ژن هایش برترى داشته و غالب 
بوده است. حالا اینکه الآن در هلوفدونى چه کار مى کند و چرا برایش کمى حکم 
اعدام صادر کرده اند، ما اطلاع دقیق نداریم؛ شاید ژن بدشانسى این بابا هم فعال 
بوده و خودش خبر نداشته است! همین داستان در خصوص موفقیت در تحصیل 
هم صدق مى کند. مثلاً اگر بشنوید همکلاسى ســابقتان که در پاسخ به سؤال 
«خاورمیانه کجاست؟» مى نوشت: جایى که ماشین هاى خاور آنجا جمع مى شوند 
یا در پاسخ به سؤال «داروها چگونه میکروب ها را از بین مى برند؟» پاسخ مى داد 
با جنگ تن به تن! الآن دکترى گرفته و با شاه، سان شاین نمى خورد، دلیل علمى 
دارد و ژنتیک عامل این برترى و پیشرفت بوده است. اصل سند به روایت از جراید

به گزارش خبرگزارى مهر، جدیدترین یافته ها نشان مى دهد متغیرهاى ژنتیکى 
تأثیر مســتقیمى بر میزان تحصیل افراد دارند. این تحقیق نشان مى دهد 60 
درصد دســتاوردهاى علمى فرد را مى توان به ســاختار ژنتیکى او نسبت داد. 
در تحقیق جدید 74 متغیر ژنتیکى مربوط به رفتارهاى تحصیلى شناســایى 
شــدند و کودکانى که امتیاز پلى ژنتیک بالاترى داشــتند، نمــرات بالاترى 

کسب مى کردند.
ملاحظه فرمودید. حیف که دانشمندان کمى دیر نتایج این تحقیقات را رو کردند. 
یعنى اگر ما زود تر متوجه این داستان مى شدیم که نمرات پائین ما در مدرسه 
ژنتیکى بوده و ربطى به بى عرضگى ما نداشت، این همه در مدرسه و خانه کتک 
نمى خوردیم و تحقیر و مقایسه نمى شدیم؛ بلکه مى نشستیم و خیلى شیک و 
منطقى به اطرافیان توضیح مى دادیم بر اساس قواعد فیزیک مولکولى و مطالعه 
ژنوم ها شامل بررسى 10 میلیون پلى مورفیسم نوکلئوتید، موفقیت در تحصیل 
ژنتیکى است! شاید با این اســتدلال منطقى دست از سرمان برمى داشتند و ما 
الآن براى خودمان یک صافکار، راننده، دلارفروش، مکانیک یا آرایشــگر قابلى 
مى شدیم و آخر ماه منتظر دو میلیون تومان آب باریکه کارمندى نمى ماندیم! 
على اى حال با عنایت به اینکه این روزها دســت به ژن پیدا کردن دانشمندان 
رونق پیداکرده است ، از دانشمندان محترم وطنى درخواست مى شود در صورت 
امکان دست بجنبانند و تا دیر نشــده ژن بیکارى، ژن طلاق، ژن اختلاس ، ژن 
قاچاق، ژن کلاهبردارى و پدرسوخته بازى و ... را نیز کشف کنند تا شاید بتوانیم با 
دست کارى در این ژن ها و جلوگیرى از ازدواج افراد داراى ژن غالب، جلوى روند 
رو به رشــد برخى کژتابى هاى اقتصادى و اجتماعى را در مملکت بگیریم! خیر

 از جوانى تان ببینید.
طنز پرداز

نمایش راز بقا
نویسنده: على نورانى، سهیل کرمیار، امیر نجفى 

و تمامى بازیگران
طراح و کارگردان: صالح علوى زاده

بازیگران: آذیــن آرمون، مهــدى آذربخش، 
امیرحســین آینه ورزانى، کیمیا الوانى، على 
پسیان، مصطفى پوریوســف، على چاقوچى، 
سام دادخواه، رضا دشتکى، شایان دیلمقانى، 
پگاه زارعیان، امید سلیمى، تارا صلاحى، فاطمه 
عباسى، محمد عبدالوند، فرزین فولاد پنجه، دنا 
فیروزیا، آرمیتا قبادى، مریم قاسمى، هدیه کازرونى، محمد گل محمدنیا، 
پانیذ محمدى، کیوان محمدى، پویان محمودى، على میرى، بنیامین میلان، 

سمیرا نجارى، عرفان نظریان پور، نریمان نیک نژاد، ترانه یوسفى
گروه کارگردانى: پگاه زارعیان، پویان محمودى، یگانه خدیوى

مدیر صحنه: حامد جلالى
آهنگساز: پویا نوروزى

خلاصه: آیا ما همان چیزى هستیم که از آن فرار مى کنیم ؟
سبک: اجتماعى

زمان:  یکم تا 30 مرداد ساعت   18:00 به مدت یک ساعت
مکان: تهران، نشانى: تهران، خیابان کریمخان، خیابان عضدى جنوبى (آبان)، 
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ا�و 
حدفاصل خیابان ســمیه تا بهار شیراز، ســوپرمارکت ها و فروشگاه هاى 
موادغذایى زیادى وجود دارد. هرروز از ســاعت 8 تا 11 صبح با خودروهاى 
حمل مواد غذایى مواجه هستیم که براى تخلیه بار در مقابل این فروشگاه ها دوبله پارك 
مى کنند و باعث به وجود آمدن ترافیک مى شوند. از مسئولان خواهشمندیم به این 

مشکل رسیدگى کنند.

ا�و 
اتوبوس هاى خط پایانه شهید زین الدین به علم و صنعت، از محله جوادیه عبور 
مى کردند، ولى مدتى اســت مســیر حرکت آن ها عوض شــده و از محله 
تهران پارس رفت وآمد مى کنند. از مسئولان اتوبوس رانى انتظار داریم مسیر حرکت 

اتوبوس ها را به روال قبلى بازگردانند.

ا�و
مدتى است با تعدادى از همسایگانمان، شغل خانگى ساخت عروسک پارچه اى 
راه اندازى کرده ایم. استقبال خوبى از طرف بانوان محله داشتیم؛ اما متأسفانه 
بازار فروش نداریم. از مسئولان شهردارى منطقه درخواست مى کنم در صورت امکان 
در بوســتان هاى محله غرفه فروش محصولات زنان کارآفرین را راه اندازى کنند تا 

کارآفرینان با مشکل فروش محصول مواجه نباشند.  

ا�و 
نقطه اتصال شهرك آسمان با شهرك شهید باقرى، پل عابر پیاده اى است که 
روزانه اهالى شهرك هاى آسمان، صیاد، احرار و عرفان براى استفاده از مدرسه، 
تره بار، ورزشگاه، سراى محله و... که همگى در شهرك شهید باقرى قرار دارد، از این پل 
براى عبور و مرور استفاده مى کنند. با توجه به   تردد روزانه شهروندان از این مسیر نیاز 
است که این پل عابر پیاده برقى و مکانیزه شود تا رفت وآمد براى سالمندان، بانوان و 

کودکان راحت تر شود.

ا�و 
کارگاه کارآفرینى در رشته هاى خیاطى و گلدوزى در محله شهرك نفت براى 
بانوان برگزار مى شود. هنرجویان در این کارگاه هاى آموزشى روش هاى نوین 
را در کوتاه ترین زمان ممکن آموزش مى بینند. علاقه مندان براى کسب اطلاع از نحوه 
برگزارى کلاس ها مى توانند به بزرگراه ارتش، شــهرك نفــت، خیابان   آبادان، خانه 
کارآفرینى سرا مراجعه کنند یا براى کسب اطلاعات بیشتر با شماره 22468649 

تماس بگیرند. 

نامنظمى دندان ها در روابط اجتماعى 
تأثیر منفى دارد
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کاریکاتور

تصویر روز

عروس دریاچه ها در رودبار
فهرست سهند: دریاچه عروس در روستایى به نام حلیمه جان واقع شده 
است. این روستا از توابع رحمت آباد و جزو شهرستان رودبار است. درگذشته 
نام این دریاچه به نام حلیمه جان بوده؛ اما امروزه به دریاچه  عروس گیلان 
معروف شده است. بخش شــگفت انگیز و فوق العاده دریاچه عروس، رنگ 
آن است.  دریاچه قبل از ظهر به رنگ جنگل و در بعدازظهر به رنگ آسمان 
درمى آید. علت تغییر رنگ دریاچه، وزش باد و نوعى جلبک بومى اســت. 
جلبک ها در هنگام صبح سطح دریاچه را مى پوشانند و دریاچه به رنگ جنگل 
سبز مى شود و هنگام وزش باد، جلبک ها از ســطح دریاچه کنار مى روند و 
دریاچه به رنگ آبى آسمان درمى آید. شاید علت نام گذارى دریاچه نیز همین 
باشد. روستاى حلیمه جان یکى از زیباترین روستاهاى منطقه رودبار محسوب 
مى شود. در این روستا که با طبیعتى بکر و دست نخورده بسترى مناسب براى 
آرامش و لذت بیشتر اســت، بیش از 13 اقامتگاه بوم گردى وجود دارد که 

مى تواند شرایط مناسبى براى اقامت گردشگران ایجاد کند.
بهترین راه دسترسى به روستاى حلیمه جان، آزاده راه تهران-قزوین است. 
آزاده راه را به سمت منجیل و رودبار طى مى کنید تا به توتکابن برسید و بعد از 
آن تابلوى روستاى حلیمه جان را خواهید دید و وارد خروجى روستاى حلمیه 
جان شوید. از روستا تا دریاچه عروس نیاز به پیاده روى است که دیدن این 

دریاچه ارزش یک راهپیمایى کوتاه را دارد.

ایران گردى

مراقب باشید استخوان هایتان پوك نشوند

به گفته دکتر مهران رادى، فوق تخصص جراحى زانو علت بروز پوکى استخوان، کاهش 
منابع کلسیم و مواد معدنى استخوان است. بدین معنى که هم باید منابع کلسیم کاهش 
یابد و هم مواد معدنى استخوان. وى افزود: علت کاهش کلسیم  موادمعدنى مى تواند 
کاهش دریافت کلسیم به علت کمبود تغذیه یا نداشتن نور کافى یا کاهش جذب در 
دستگاه گوارش و همزمان افزایش متابولیسم استخوانى و برداشت کلسیم و مواد معدنى 
از استخوان باشد.فوق تخصص جراحى زانو ضمن بیان اینکه توارث مى تواند یکى از 
عوامل تشدید کننده پوکى استخوان باشد، ولى علت اصلى نیست، تصریح کرد: معمولا 
این بیمارى در مناطق سردسیر و مناطقى که از نور کمتر خورشید برخوردارند، بیشتر 
است. بالطبع آلودگى آب و هوا نیز در نرسیدن نور کافى و ایجاد پوکى استخوان بسیار موثر 

است. 
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